ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

“DIỄN ĐÀN KINH TẾ XANH VÌ MỘT QUỐC GIA PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG 2024

VINH DANH TOP 100 DOANH NGHIỆP XANH VÀ PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG”
Kính gửi: HIỆP HỘI CÔNG NGHIỆP MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM
   I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ
	Đơn vị:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:

	Điện thoại:

	Người đại diện:
	              Chức vụ:

	Điện thoại di động:

	Cán bộ phụ trách kê khai hồ sơ:
	               Di động:

	  II. THÔNG TIN CHI TIẾT ĐƠN VỊ THAM GIA

	Ngành nghề kinh doanh (đính kèm đăng ký kinh doanh):

	Doanh thu: (năm 2023, KH 2024)

	Lợi nhuận:

	Nộp ngân sách:

	Số lượng lao động:

	Thu nhập bình quân LĐ:

	Sản xuất xanh: Các mục tiêu môi    trường gồm Năng Lượng, Nguồn nước, chất thải, nước thải, khí thải…

	Phát Triển bên vững: Trách nhiệm với người lao động, với sản phẩm và với cộng đồng và xã hội…

 III. BẢN KÊ KHAI THÀNH TÍCH CỦA TẬP THỂ (kèm theo bản photo):
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	Bản đăng ký đơn vị vui lòng gửi về:
Thường trực Ban Thư ký Chương trình

“Diễn Đàn Kinh Tế Xanh Vì Một Quốc Gia Phát Triển Bền Vững 2024”

Địa chỉ: P. 906 - CT2, Tòa nhà 789, phường Xuân Đỉnh

                          quận Bắc Từ Liêm, TP Hà Nội

Email:giaan1982@gmail.com

Cán bộ phụ trách: Nguyễn Gia An - Di Động: 0912 852 114

	........, ngày...... tháng.....năm 2024
XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ THAM GIA VINH DANH
CÁC HẠNG MỤC TRAO GIẢI
1. Doanh nghiệp Xanh và phát triển bền vững:
2. Khu Công Nghiệp, Cụm CN Xanh thân thiện với môi trường
3. Nhà máy Xanh thân thiện với môi trường:
4. Thương Hiệu Xanh Việt Nam:
5. Nhà lãnh đạo vì môi trường Xanh và phát triển bền vững:
6. Sản phẩm, Dịch vụ Xanh thân thiện với môi trường:
        Ghi chú: Các đơn vị tham gia liên hệ với ban thư ký chương trình để nhận file mềm bộ tiêu chí đánh giá Doanh Nghiệp Xanh, KCN, Cụm CN, Nhà Máy Xanh. Quý doanh nghiệp đăng ký tham gia vinh danh các hạng mục trao giải nào, thì hoàn thành trả lời bộ câu hỏi về tiêu chí đánh giá hạng mục đó.